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VI. DIRECTORIO

Mtra. Carmen Baez Velazquez
Directora de la Faculta de |diomas
cabaez@uv.mx

Mtra. Dora Luz Aguilar Garcia
Secretaria de la Facultad
daguilar@uv.mx

Mtro. Radl Hernandez Cérdoba
Jefe del Departamento de Lenguas Exiranjeras
raulhernandez@uv.mx

Mtro. José Fernando Alarcéon Gonzalez
Jefe de Carrera de Lengua Inglesa
falarcon@uv.mx

Mtro. Angel Augusto Landa Aleman
Jefe de Carrera de Lengua Francesa
anlanda@uv.mx

pendiente
Jefe de Carrera de Ensefianza de Ingles Virtual

Dr. Efrén Ortiz Dominguez

Coordinador del Doctorado en Estudios del Lenguaje vy
Linguistica Aplicada

efortiz@uv.mx

Dr. Cecilio Luis de Jesus Lopez Martinez

Coordinador de la Maestria en Ensefianza del Inglés como
Lengua Extranjera

celopez@uv.mx

Mtra. Lourdes Ocotlan Gomez Barranco
Coordinadora de la Maestria en Didactica del Francés
mdf@uv.mx

logomez@uv.mx






